2025年度 第 6回 経営学研究科委員会議事録要旨

日  時：2025年 11月 11日（火） 17:07～17:38

場  所：2号館 2階 2-0220大会議室

出席委員：15名（定足数充足）

議  長：髙沢 修一（経営学研究科委員長）

議  案：

 １．2026年度大学院学年暦について

議長の指名により専攻主任から、2026年度大学院学年暦について報告があり、これが承認され

た。

２．2025年度事業計画中間報告及び 2026年度事業計画について

議長の指名により専攻主任から、2025年度事業計画中間報告及び 2026年度事業計画について

報告があり、これが承認された。

３．2026年度経営学専攻予算編成について

議長の指名により専攻主任から、2026年度経営学専攻予算編成について報告があり、これが

承認された。

４．その他

  特になし

報告承認事項：

  特になし

報告事項：

１．2026（令和 8)年度大学院秋季入学試験実施状況について

議長より、2026（令和 8)年度大学院秋季入学試験実施状況について報告があった。

２．2026（令和 8)年度大学院進学相談会（12/6（土））の実施について

議長より、2026（令和 8)年度大学院進学相談会（12/6（土））の実施について報告があっ

た。

３．2026（令和 8)年度大東文化大学入学式実施計画について

議長より、2026（令和 8)年度大東文化大学入学式実施計画について報告があった。

４．2025 (令和 7)年度学校法人大東文化学園・大東文化大学点検評価報告書について

議長より、2025 (令和 7)年度学校法人大東文化学園・大東文化大学点検評価報告書について

報告があった。

５．2025 (令和 7)年度学校法人大東文化学園・大東文化大学外部評価委員会報告書について

議長より、2025 (令和 7)年度学校法人大東文化学園・大東文化大学外部評価委員会報告書に

ついて報告があった。

６．2023 年度大学評価（認証評価）の改善課題に関するヒアリングについて

議長より、2023 年度大学評価（認証評価）の改善課題に関するヒアリングについて報告があ

った。

７．2026年度全学プロジェクト予算にかかる学長提案事業「大学院における外部アセスメント

導入による学修成果の多面的評価の推進」について

議長より、2026年度全学プロジェクト予算にかかる学長提案事業「大学院における外部アセ

スメント導入による学修成果の多面的評価の推進」について報告があった。

８．大学院留学生の論文日本語添削補助制度について

議長より、大学院留学生の論文日本語添削補助制度について報告があった。

９．修士論文計画書の提出について

議長の指名により専攻主任から、修士論文計画書の提出について報告があった。

１０．修士論文中間報告会（1年次生）の開催について

議長の指名により専攻主任から、修士論文中間報告会（1年次生）の開催について報告があっ

た。

１１．その他

委員より、院生の学術研究活動助成に関して意見開陳があった。